
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE I{ XEPUEI'OBI,IHE

Marialo Tin 25, 71000 Samjet'o

Broj: 150-15-4-75G 5 l2l MM
Sarajevo, 02 \.\ 2021. godine

Na osnovu 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(Sluibeni glasnik BiH, 39/14), dlana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: broj: UV-104-01-1-l l6115 od 28.'12.2015. godine, broj: UV-l22-01-1-
1045-lll2l od,28.O4.2021. godine i broj: UV-l04-01-l-1425-l5l2l od29.06.2021. godine, te
6lana 13. stav (3), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkam4 broj:
UV-150-01-l-1467-3/20 od 27.07.2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poniStenju posfupka javne nabrvke usluge nadzora za nrbavku i ugradnju

rezervoara za loz ulje

Chn t.
Ovom odlukom poni5tava se postupak javne nabavke usluge nadzora za nabavku i ugradnju
rezervoara za loi luJ.je, iz razloga jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem
roku.

Clarr2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Chn g.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa dlanom
70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluge nadzora za nabavku i ugradnju rezervoara za loi ulje,
pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-756-2/21 SAK od 02.O3.2021. godirc.

U skladu s tim, Centralna banka je 14.10.202'1. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370- I -2-468-3-279121 zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

U predviilenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 29.10.2021. godine do 10:00 sati,
nije dostavljena nijedna ponuda.

Centralni ured CBBiH Centrelq Tel: (++j87 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00: Fax: (++387 33) 27 82 99



Iz navedenog razloga Komisija za provodenje postupka javne nabavke je u svom Izvje5taju o

radu Komisije sa preporukom, broj: 149-15-4-2128-3121 od 29.10.2021. godine, dala
preporuku za donoSenje odluke kao u dispozitiru.

Cijenedi sve naprijed imesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitiru ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset danq od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
Senad Softi6

Dostaviti:

[-{
Jw

I

- guvemeru;
- viceguvemerinra;
- Uredu glavnog intemog revizora;
- predsjedniku i Clanovima komisije:
- Odjeljenju za zajednilke poslove;

- Odjeljenju za raCunovodswo i finansije (original);
- Odjeljenju za jarne nabavke (original);
- u spis prcdmeta (original).


